MC Ultracross

Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova

Mini6é5cc + Mini85cc

Prove Crono

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:50:14

Colle Teste 1,560 Km.

29/09/2013 1.0:50 . ..

B

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:14.744 +0.471 10:55:49.044
(2) SANDULLI STEFANO 3 2:14.273 10:58:03.317
1 1:58.809 +14.038 10:52:59.509 4 2:17.708 +3.435 11:00:21.025
2 1:51.012 +6.241 10:54:50.521 5 2:17.178 +2.905 11:02:38.203
3 2:00.442 +15.671 10:56:50.963
4 1:44.771 10:58:35.734 (3) LATA VALERIO
5 1:45.748 +0.977 11:00:21.482 1 2:27.042 +11.095 10:53:56.038
6 1:54.164 +9.393 11:02:15.646 2 2:18.147 +2.200 10:56:14.185
3 2:17.173 +1.226 10:58:31.358
(11) BORROZZINO GIUSEPPE 4 2:16.019 +0.072 11:00:47.377
1 1:52.446 +7.533 10:52:48.821 5 2:15.947 11:03:03.324
2 1:58.116 +13.203 10:54:46.937
3 1:48.814 +3.901 10:56:35.751
4 1:47.166 +2.253 10:58:22.917
5 1:52.489 +7.576 11:00:15.406
6 1:44.913 11:02:00.319
(121) TRAMONTANO CIRO
1 1:56.968 +9.075 10:52:55.002
2 1:53.591 +5.698 10:54:48.593
3 1:49.846 +1.953 10:56:38.439
4 1:49.416 +1.523 10:58:27.855
5 1:47.893 11:00:15.748
6 2:03.185 +15.292 11:02:18.933
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 1:57.004 +6.858 10:52:45.292
2 1:57.243 +7.097 10:54:42.535
3 1:52.783 +2.637 10:56:35.318
4 1:53.705 +3.559 10:58:29.023
5 1:50.324 +0.178 11:00:19.347
6 1:50.146 11:02:09.493
(35) GIORDANO ANTONIO
1 1:59.768 +5.787 10:52:57.221
2 1:54.992 +1.011 10:54:52.213
3 1:54.100 +0.119 10:56:46.313
4 1:53.981 10:58:40.294
5 2:11.055 +17.074 11:00:51.349
6 1:58.401 +4.420 11:02:49.750
(18) BUONANNO ANTIMO
1 2:12.269 +15.837 10:53:09.558
2 1:59.619 +3.187 10:55:09.177
3 1:56.432 10:57:05.609
4 2:00.172 +3.740 10:59:05.781
5 2:04.644 +8.212 11:01:10.425
6 2:01.272 +4.840 11:03:11.697
(31) BORROZZINO NICOLO'
1 2:07.765 +11.173 10:53:12.493
2 1:59.726 +3.134 10:55:12.219
3 1:56.812 +0.220 10:57:09.031
4 2:06.037 +9.445 10:59:15.068
5 1:56.592 11:01:11.660
6 1:57.250 +0.658 11:03:08.910
(333) ERITANO ANTONIO
1 2:16.280 +7.882 10:53:25.156
2 2:09.198 +0.800 10:55:34.354
3 2:08.418 +0.020 10:57:42.772
4 2:08.398 10:59:51.170
5 2:09.800 +1.402 11:02:00.970
(44) D'ANGELO LUIGI
1 2:18.845 +4.572 10:53:34.300
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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